システムDS　チタン用超硬エンドミル
新コーティング IG3I 拡充
DS TITAN RANGE
New carbide grade IG3I for more performance in titanium machining
NEW
2
•  刃先の優れた安定性
 High cutting edge stability
• 低切削抵抗型刃先形状
Soft cutting geometry
•  優れた防振性
 Low vibration tendency
特長：
THE DIFFERENCE:
MORE POSSIBILITIES
3
 ラジアスエンドミル
End Mill, corner radius
型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  γ 形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.4.020.010.20  2  0,1  3  4  1,90  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.020.010.30  2  0,1  5  6  1,90  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.020.020.20  2  0,2  3  4  1,90  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.020.020.30  2  0,2  5  6  1,90  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.010.20  3  0,1  5  6  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.010.30  3  0,1  7  9  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.020.20  3  0,2  5  6  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.020.30  3  0,2  7  9  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.050.20  3  0,5  5  6  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.050.30  3  0,5  7  9  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.010.20  4  0,1  6  8  3,80  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.010.30  4  0,1  9  12  3,80  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.020.20  4  0,2  6  8  3,80  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.020.30  4  0,2  9  12  3,80  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.050.20  4  0,5  6  8  3,80  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.050.30  4  0,5  9  12  3,80  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.010.20  5  0,1  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.010.30  5  0,1  11  15  4,75  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.020.20  5  0,2  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.020.30  5  0,2  11  15  4,75  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.050.20  5  0,5  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.050.30  5  0,5  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.100.20  5  1,0  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.100.30  5  1,0  11  15  4,75  6  57  4  40°  HA  ▲
 ▲ 在庫品 /  on stock    Δ 4 週間 /  4 weeks    x お問い合わせください /  upon request
● 推奨 /  recommended
 ο 第二推奨 /  alternative recommendation

mm表記
Dimensions in mm
切削条件 DSRV Ø 2 - 5 mm
Cutting Data DSRV Ø 2 - 5 mm
5
 ラジアスエンドミル
 End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z 形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.4.060.010.20  6  0,1  9  12  5,7  6  50  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.010.30  6  0,1  13  18  5,7  6  57  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.020.20  6  0,2  9  12  5,7  6  50  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.020.30  6  0,2  13  18  5,7  6  57  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.050.20  6  0,5  9  12  5,7  6  50  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.050.30  6  0,5  13  18  5,7  6  57  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.100.20  6  1,0  9  12  5,7  6  50  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.100.30  6  1,0  13  18  5,7  6  57  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.010.20  8  0,1  12  16  7,6  8  58  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.010.30  8  0,1  17  24  7,6  8  63  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.020.20  8  0,2  12  16  7,6  8  58  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.020.30  8  0,2  17  24  7,6  8  63  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.050.20  8  0,5  12  16  7,6  8  58  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.050.30  8  0,5  17  24  7,6  8  63  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.100.20  8  1,0  12  16  7,6  8  58  4  HA  ▲

 8 5° 0,026 8,00 8,00 0,043 1,60 16,00 0,155 0,40 16,00
α
mm表記
Dimensions in mm
切削条件 DSRV Ø 6 - 8 mm
Cutting Data DSRV Ø 6 - 8 mm
7
 ラジアスエンドミル
End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.4.100.010.20  10  0,1  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.010.20B  10  0,1  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.010.30  10  0,1  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.010.30B  10  0,1  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.020.20  10  0,2  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.020.20B  10  0,2  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.020.30  10  0,2  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.020.30B  10  0,2  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.050.20  10  0,5  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.050.20B  10  0,5  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.050.30  10  0,5  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.050.30B  10  0,5  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.100.20  10  1,0  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.100.20B  10  1,0  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.100.30  10  1,0  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.100.30B  10  1,0  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.150.20  10  1,5  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.150.20B  10  1,5  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.150.30  10  1,5  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.150.30B  10  1,5  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.200.20  10  2,0  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.200.20B  10  2,0  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.200.30  10  2,0  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.200.30B  10  2,0  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.250.20  10  2,5  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.250.20B  10  2,5  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.250.30  10  2,5  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.250.30B  10  2,5  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.300.20  10  3,0  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.300.20B  10  3,0  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.300.30  10  3,0  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.300.30B  10  3,0  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 P  ο
 M  ●
 K  -
 N  -

 10 5° 0,032 10,00 10,00 0,054 2,00 20,00 0,194 0,50 20,00
切削条件 DSRV Ø 10 mm
Cutting Data DSRV Ø 10 mm
α
mm表記
Dimensions in mm
9
 ラジアスエンドミル
End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z 形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.4.120.020.20  12  0,2  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.020.20B  12  0,2  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.020.30  12  0,2  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.020.30B  12  0,2  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.050.20  12  0,5  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.050.20B  12  0,5  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.050.30  12  0,5  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.050.30B  12  0,5  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.100.20  12  1,0  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.100.20B  12  1,0  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.100.30  12  1,0  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.100.30B  12  1,0  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.150.20  12  1,5  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.150.20B  12  1,5  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.150.30  12  1,5  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.150.30B  12  1,5  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.200.20  12  2,0  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.200.20B  12  2,0  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.200.30  12  2,0  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.200.30B  12  2,0  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.250.20  12  2,5  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.250.20B  12  2,5  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.250.30  12  2,5  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.250.30B  12  2,5  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.300.20  12  3,0  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.300.20B  12  3,0  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.300.30  12  3,0  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.300.30B  12  3,0  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 P  ο
 M  ●
 K  -
 N  -

 12 5° 0,039 12,00 12,00 0,066 2,40 24,00 0,232 0,60 24,00
切削条件 DSRV Ø 12 mm
Cutting Data DSRV Ø 12 mm
α
mm表記
Dimensions in mm
11
 ラジアスエンドミル
 End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z 形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.4.160.020.20  16  0,2  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.020.20B  16  0,2  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.020.30  16  0,2  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.020.30B  16  0,2  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.050.20  16  0,5  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.050.20B  16  0,5  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.050.30  16  0,5  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.050.30B  16  0,5  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.100.20  16  1,0  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.100.20B  16  1,0  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.100.30  16  1,0  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.100.30B  16  1,0  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.150.20  16  1,5  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.150.20B  16  1,5  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.150.30  16  1,5  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.150.30B  16  1,5  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.200.20  16  2,0  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.200.20B  16  2,0  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.200.30  16  2,0  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.200.30B  16  2,0  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.250.20  16  2,5  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.250.20B  16  2,5  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.250.30  16  2,5  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.250.30B  16  2,5  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.300.20  16  3,0  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.300.20B  16  3,0  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.300.30  16  3,0  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.300.30B  16  3,0  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.400.20  16  4,0  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.400.20B  16  4,0  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.400.30  16  4,0  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.400.30B  16  4,0  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 P  ο
 M  ●
 K  -
 N  -

 16 5° 0,052 16,00 16,00 0,089 3,20 32,00 0,309 0,80 32,00
切削条件 DSRV Ø 16 mm
Cutting Data DSRV Ø 16 mm
α
mm表記
Dimensions in mm
13
 ラジアスエンドミル
End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.4.200.020.20  20  0,2  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.020.20B  20  0,2  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.020.30  20  0,2  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.020.30B  20  0,2  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.050.20  20  0,5  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.050.20B  20  0,5  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.050.30  20  0,5  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.050.30B  20  0,5  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.100.20  20  1,0  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.100.20B  20  1,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.100.30  20  1,0  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.100.30B  20  1,0  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.150.20  20  1,5  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.150.20B  20  1,5  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.150.30  20  1,5  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.150.30B  20  1,5  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.200.20  20  2,0  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.200.20B  20  2,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.200.30  20  2,0  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.200.30B  20  2,0  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.250.20  20  2,5  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.250.20B  20  2,5  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.250.30  20  2,5  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.250.30B  20  2,5  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.300.20  20  3,0  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.300.20B  20  3,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.300.30  20  3,0  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.300.30B  20  3,0  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.400.20  20  4,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.400.20B  20  4,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.400.30  20  4,0  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.400.30B  20  4,0  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 P  ο
 M  ●
 K  -
 N  -

Cutting Data DSRV Ø 16 mm
mm表記
Dimensions in mm
α
15
 ラジアスエンドミル
End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  γ 形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.5.020.010.20  2  0,1  3  4  1,90  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.020.010.30  2  0,1  5  6  1,90  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.020.020.20  2  0,2  3  4  1,90  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.020.020.30  2  0,2  5  6  1,90  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.010.20  3  0,1  5  6  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.010.30  3  0,1  7  9  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.020.20  3  0,2  5  6  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.020.30  3  0,2  7  9  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.050.20  3  0,5  5  6  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.050.30  3  0,5  7  9  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.010.20  4  0,1  6  8  3,80  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.010.30  4  0,1  9  12  3,80  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.020.20  4  0,2  6  8  3,80  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.020.30  4  0,2  9  12  3,80  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.050.20  4  0,5  6  8  3,80  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.050.30  4  0,5  9  12  3,80  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.010.20  5  0,1  8  10  4,75  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.010.30  5  0,1  11  15  4,75  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.020.20  5  0,2  8  10  4,75  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.020.30  5  0,2  11  15  4,75  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.050.20  5  0,5  8  10  4,75  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.050.30  5  0,5  11  15  4,75  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.100.20  5  1,0  8  10  4,75  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.100.30  5  1,0  11  15  4,75  6  57  5  40°  HA  ▲
 P  ο
 M  ●
 K  -

 M  ●
 K  -
 N  -
 S  ●
 H  -
超硬材種
 Carbide grades
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z 形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.5.060.010.20  6  0,1  9  12  5,7  6  50  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.010.30  6  0,1  13  18  5,7  6  57  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.020.20  6  0,2  9  12  5,7  6  50  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.020.30  6  0,2  13  18  5,7  6  57  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.050.20  6  0,5  9  12  5,7  6  50  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.050.30  6  0,5  13  18  5,7  6  57  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.100.20  6  1,0  9  12  5,7  6  50  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.100.30  6  1,0  13  18  5,7  6  57  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.010.20  8  0,1  12  16  7,6  8  58  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.010.30  8  0,1  17  24  7,6  8  63  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.020.20  8  0,2  12  16  7,6  8  58  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.020.30  8  0,2  17  24  7,6  8  63  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.050.20  8  0,5  12  16  7,6  8  58  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.050.30  8  0,5  17  24  7,6  8  63  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.100.20  8  1,0  12  16  7,6  8  58  5  HA  ▲

 8 3° 0,024 8,00 8,00 0,039 1,60 16,00 0,147 0,40 16,00
切削条件 DSRV Ø 6 - 8 mm
Cutting Data DSRV Ø 6 - 8 mm
α
mm表記
Dimensions in mm
19
 ラジアスエンドミル
End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.5.100.010.20  10  0,1  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.010.20B  10  0,1  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.010.30  10  0,1  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.010.30B  10  0,1  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.020.20  10  0,2  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.020.20B  10  0,2  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.020.30  10  0,2  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.020.30B  10  0,2  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.050.20  10  0,5  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.050.20B  10  0,5  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.050.30  10  0,5  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.050.30B  10  0,5  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.100.20  10  1,0  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.100.20B  10  1,0  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.100.30  10  1,0  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.100.30B  10  1,0  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.150.20  10  1,5  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.150.20B  10  1,5  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.150.30  10  1,5  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.150.30B  10  1,5  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.200.20  10  2,0  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.200.20B  10  2,0  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.200.30  10  2,0  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.200.30B  10  2,0  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.250.20  10  2,5  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.250.20B  10  2,5  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.250.30  10  2,5  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.250.30B  10  2,5  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.300.20  10  3,0  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.300.20B  10  3,0  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.300.30  10  3,0  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.300.30B  10  3,0  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 P  ο
 M  ●
 K  -
 N  -

 10 3° 0,031 10,00 10,00 0,050 2,00 20,00 0,185 0,50 20,00
 mm表記
 Dimensions in mm
切削条件 DSRV Ø 10 mm
Cutting Data DSRV Ø 10 mm
α
21
 ラジアスエンドミル
End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z 形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.5.120.020.20  12  0,2  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.020.20B  12  0,2  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.020.30  12  0,2  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.020.30B  12  0,2  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.050.20  12  0,5  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.050.20B  12  0,5  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.050.30  12  0,5  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.050.30B  12  0,5  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.100.20  12  1,0  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.100.20B  12  1,0  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.100.30  12  1,0  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.100.30B  12  1,0  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.150.20  12  1,5  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.150.20B  12  1,5  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.150.30  12  1,5  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.150.30B  12  1,5  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.200.20  12  2,0  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.200.20B  12  2,0  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.200.30  12  2,0  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.200.30B  12  2,0  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.250.20  12  2,5  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.250.20B  12  2,5  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.250.30  12  2,5  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.250.30B  12  2,5  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.300.20  12  3,0  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.300.20B  12  3,0  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.300.30  12  3,0  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.300.30B  12  3,0  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 P  ο
 M  ●
 K  -
 N  -

 12 3° 0,037 12,00 12,00 0,062 2,40 24,00 0,223 0,60 24,00
切削条件 DSRV Ø 12 mm
Cutting Data DSRV Ø 12 mm
α
mm表記
Dimensions in mm
23
 ラジアスエンドミル
End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.5.160.020.20  16  0,2  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.020.20B  16  0,2  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.020.30  16  0,2  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.020.30B  16  0,2  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.050.20  16  0,5  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.050.20B  16  0,5  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.050.30  16  0,5  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.050.30B  16  0,5  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.100.20  16  1,0  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.100.20B  16  1,0  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.100.30  16  1,0  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.100.30B  16  1,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.150.20  16  1,5  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.150.20B  16  1,5  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.150.30  16  1,5  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.150.30B  16  1,5  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.200.20  16  2,0  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.200.20B  16  2,0  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.200.30  16  2,0  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.200.30B  16  2,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.250.20  16  2,5  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.250.20B  16  2,5  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.250.30  16  2,5  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.250.30B  16  2,5  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.300.20  16  3,0  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.300.20B  16  3,0  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.300.30  16  3,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.300.30B  16  3,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.400.20  16  4,0  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.400.20B  16  4,0  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.400.30  16  4,0  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.400.30B  16  4,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 P  ο
 M  ●
 K  -
 N  -

 16 3° 0,050 16,00 16,00 0,085 3,20 32,00 0,300 0,80 32,00
 mm表記
 Dimensions in mm
切削条件 DSRV Ø 16 mm
Cutting Data DSRV Ø 16 mm
α
25
 ラジアスエンドミル
 End Mill, corner radius
 型式
 Part number
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z 形状
 Form
 IG
3I
 DSRV.5.200.020.20  20  0,2  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.020.20B  20  0,2  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.020.30  20  0,2  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.020.30B  20  0,2  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.050.20  20  0,5  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.050.20B  20  0,5  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.050.30  20  0,5  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.050.30B  20  0,5  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.100.20  20  1,0  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.100.20B  20  1,0  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.100.30  20  1,0  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.100.30B  20  1,0  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.150.20  20  1,5  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.150.20B  20  1,5  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.150.30  20  1,5  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.150.30B  20  1,5  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.200.20  20  2,0  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.200.20B  20  2,0  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.200.30  20  2,0  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.200.30B  20  2,0  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.250.20  20  2,5  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.250.20B  20  2,5  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.250.30  20  2,5  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.250.30B  20  2,5  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.300.20  20  3,0  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.300.20B  20  3,0  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.300.30  20  3,0  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.300.30B  20  3,0  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.400.20  20  4,0  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.400.20B  20  4,0  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.400.30  20  4,0  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.400.30B  20  4,0  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 P  ο
 M  ●
 K  -
 N  -